2014年 7月 28日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 本 部

新製品「風光」発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、さわやかな白さ、あたたかい肌触りを持ち、そしてしっとりとした柔らかさの嵩高のファンシーペー

パー「風光」を発売いたします。格調高い「波光」の姉妹品として、軽く、しなやかに、スムースに仕上げまし

た。

何卒新製品「風光」につきましてご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【製品名】  風光

【規 格 】  四六判（1091×788㎜）Y目 70・90・110・135・200kg 全 1色

【発売日】  2014年 7月 28日（月）

※表面がソフトなため、紙粉やピーリングが発生する可能性がございます。

印刷・加工時にはご注意くださいますようお願い申し上げます。

以上